[bookmark: _GoBack]
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	26.12.2019
	г. Осташков
	№ 231

О внесении изменений в решение Осташковской городской Думы от 17.10.2017 №10 «О количественном и персональном составе постоянных депутатских комитетов Осташковской городской Думы»

В соответствии с пунктом 13 Регламента работы Осташковской городской Думы, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 06.10.2017 №14 (с изменениями от 17.10.2017 №19, от 18.05.2018 №125, от 25.07.2019 №214), в связи с изменениями в персональном составе депутатов Осташковской городской Думы, на основании заявления депутата Осташковской городской Думы

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Осташковской городской Думы от 17.10.2017 №21 «О количественном и персональном составе постоянных депутатских комитетов Осташковской городской Думы» (с изменениями от 25.01.2018 №100) следующие изменения:
1) Пункт 3 решения изложить в новой редакции:
«3. Утвердить постоянный депутатский комитет Осташковской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и развитию инфраструктуры в количестве 8 человек в составе:
1) Бурков Владимир Дмитриевич
2) Волков Михаил Андреевич
3) Киров Юрий Сергеевич
4) Костина Марина Леонидовна
5) Новак Павел Петрович
6) Сиделева Людмила Евгеньевна
7) Степанов Владимир Борисович
8) Ходаков Евгений Васильевич»

2) Пункт 4 решения изложить в новой редакции:
«4. Утвердить постоянный депутатский комитет Осташковской городской Думы по природопользованию и местному самоуправлению в количестве 8 человек в составе:
1) Волков Михаил Андреевич
2) Иванова Ольга Евгеньевна
3) Киров Юрий Сергеевич
4) Козлов Виктор Семенович
5) Лебедев Вячеслав Валерьевич
6) Рябочкин Андрей Александрович
7) Сидоров Вениамин Николаевич
8) Ходаков Евгений Васильевич»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Осташковской городской Думы

М.А.Волков